(“\j COMPLEX TRADE

odecconantioe obopyLomanue 4ns KyxHu

8-495-542-29-00

KoMmmepueckoe npegnoxeHue ot 01.08.2025

125212, Mocksa, KpoHwTtaatckuii 6-p, 7a

Kodbemornka Fiorenzato F83 E (4epHas, maToBas)

Llena c HOC:

P ——
MapaHTus
CrtpaHa-npousBogutesnb

\ Y,
]

CkKopocTb BpalleHusi, 06/MyUH

BmecTuMoCTb pe3epByapa asist
3epHOBOro Kodpe, Kr

OduameTp XepHoBa, MM
LBetr

MoakniouyeHune, B
MouiHocTb, KBT
LvpuHa, MM

Fny6uHa, Mm

Bbicota, MM

Bec (6e3 ynakoBKu), Kr

Bec (c ynakoBsko#n), Kr

12 mec.

WUtanus

ot 1350 oo 1550
1.5

83
YepHbIi
220
0.65
230
270
670

19

22

ApTukyn: 220024

KodpemMorka Fiorenzato F83 E ncnonb3yeTcst Ha NpeanpusiTusix 0b1LecTBeHHOro NTaHnsl, TOProBau, NULLEBbIX
NPOM3BOACTBAX 1 B IOMALIHUX YCNOBUSX ANS NONYYEHUS MONOTOro kodoe M3 3epeH. Moaenb ocHalleHa CEHCOPHbBIM Aucnneem
CapSense, MKPOMETPUYECKO PErYINPOBKON, MOPLIMOHANBHOM A03MPOBKOM 1 nnockmummn xepHoamm RED SPEED.

OnumoHanbHoO AOCTYNHO K 3aKka3y:

e Pesepsyap ans 3epHoBoro kope Ha 0,5 kr
* MNpaBas unu neeas 60KoOBbLIE TPAMBOBKM

e MeTtannuyeckunii Temnep

¢ Hoxwn Red Speed

LleHa, ykazaHHas B faHHOM KOMMEPYECKOM NPeafioXeHnn, aeicTeuTenbHa 1 aeHb.
LleHbl ykasaHbi ¢ yuetom HIC.


/
https://www.complex-trade.ru/catalog/oborudovanie-dlya-bara/kofemolki/filter/brand-is-fiorenzato/apply/
http://www.tcpdf.org

