

Коммерческое предложение от 01.08.2025

Кофемолка Fiorenzato F83 E (черная, матовая)

Цена с НДС:

Артикул: **220024**



Уточняйте

Гарантия	12 мес.
Страна-производитель	Италия
Скорость вращения, об/мин	от 1350 до 1550
Вместимость резервуара для зернового кофе, кг	1.5
Диаметр жернова, мм	83
Цвет	черный
Подключение, В	220
Мощность, кВт	0.65
Ширина, мм	230
Глубина, мм	270
Высота, мм	670
Вес (без упаковки), кг	19
Вес (с упаковкой), кг	22

Кофемолка <u>Fiorenzato F83 E</u> используется на предприятиях общественного питания, торговли, пищевых производствах и в домашних условиях для получения молотого кофе из зерен. Модель оснащена сенсорным дисплеем CapSense, микрометрической регулировкой, порциональной дозировкой и плоскими жерновами RED SPEED.

Опционально доступно к заказу:

- Резервуар для зернового кофе на 0,5 кг
- Правая или левая боковые трамбовки
- Металлический темпер
- Ножи Red Speed

Цена, указанная в данном коммерческом предложении, действительна 1 день. Цены указаны с учетом НДС.